
 
Rep. 
 

 

 
-
-
-
-
 
-
 
 
 
-
-
 
 
 

 

 
L’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza” per lo svolgimento dell’attività di “
algoritmi di 
professionali che necessitano per la realizzazione delle attività oggetto del predetto incarico 
non sono state presentate candidature interne all’Ateneo.
 
  
La pubblicazione dell’avviso pubblico considerata
ricerca, che sarà portato a ratifica nella prima seduta di Comitato direttivo utile.
 
  
 
Roma, 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza”

Rep. 21/2020
 

DICHIARAZIONE DI IMPOSSIBILITA’ OGGETTIVA DI 
UTILIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE DISPONIBILI 
ALL’INTERNO DELL’UNIVERSITA’ “LA SAPIENZA”

- Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
- Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
- Visto il D.Lgs. n. 75/2017;
- Visto il Regolamento per l’affidamento d’incarichi di lavoro autonomo in vigore pres
 l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;
- Vista la richiesta di attivazione del procedimento per il conferimento di un incarico di 
 collaborazione per lo svolgimento dell’attività di “
 filtraggio e di 
 09/04/2020 
- Visto l'avviso n. 
- Considerato che dalla verifica preliminare non sono
 svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze 
 professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte 
 alle esigenze rappresentate dal CRAS

L’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza” per lo svolgimento dell’attività di “

goritmi di filtraggio e di controllo adattivi per lanciatori di 
professionali che necessitano per la realizzazione delle attività oggetto del predetto incarico 
non sono state presentate candidature interne all’Ateneo.

  
La pubblicazione dell’avviso pubblico considerata
ricerca, che sarà portato a ratifica nella prima seduta di Comitato direttivo utile.

  

Roma, 06/05/2020

CRAS - Via Eudossiana,18 
Codice Fiscale 80209930587

 
“Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza”

20 Prot. n. 159 del 

DICHIARAZIONE DI IMPOSSIBILITA’ OGGETTIVA DI 
UTILIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE DISPONIBILI 
ALL’INTERNO DELL’UNIVERSITA’ “LA SAPIENZA”

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il D.Lgs. n. 75/2017;
Visto il Regolamento per l’affidamento d’incarichi di lavoro autonomo in vigore pres
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

la richiesta di attivazione del procedimento per il conferimento di un incarico di 
collaborazione per lo svolgimento dell’attività di “
filtraggio e di controllo adattivi per lanciatori di tipo VEGA
09/04/2020 dal Prof. 
Visto l'avviso n. 3/20
Considerato che dalla verifica preliminare non sono
svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze 
professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte 
alle esigenze rappresentate dal CRAS

L’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza” per lo svolgimento dell’attività di “

filtraggio e di controllo adattivi per lanciatori di 
professionali che necessitano per la realizzazione delle attività oggetto del predetto incarico 
non sono state presentate candidature interne all’Ateneo.

   
La pubblicazione dell’avviso pubblico considerata
ricerca, che sarà portato a ratifica nella prima seduta di Comitato direttivo utile.

   

06/05/2020 

Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA
Codice Fiscale 80209930587 

“Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza”

159 del 06/0

DICHIARAZIONE DI IMPOSSIBILITA’ OGGETTIVA DI 
UTILIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE DISPONIBILI 
ALL’INTERNO DELL’UNIVERSITA’ “LA SAPIENZA”

IL DIRETTORE DEL CENTRO

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 
Visto il Regolamento per l’affidamento d’incarichi di lavoro autonomo in vigore pres
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

la richiesta di attivazione del procedimento per il conferimento di un incarico di 
collaborazione per lo svolgimento dell’attività di “

controllo adattivi per lanciatori di tipo VEGA
 Guido De Matteis

/2020, Prot. n. 1
Considerato che dalla verifica preliminare non sono
svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze 
professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte 
alle esigenze rappresentate dal CRAS

L’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza” per lo svolgimento dell’attività di “

filtraggio e di controllo adattivi per lanciatori di 
professionali che necessitano per la realizzazione delle attività oggetto del predetto incarico 
non sono state presentate candidature interne all’Ateneo.

        
La pubblicazione dell’avviso pubblico considerata
ricerca, che sarà portato a ratifica nella prima seduta di Comitato direttivo utile.

  

00184 ROMA 
 

“Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza”

05/2020 

DICHIARAZIONE DI IMPOSSIBILITA’ OGGETTIVA DI 
UTILIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE DISPONIBILI 
ALL’INTERNO DELL’UNIVERSITA’ “LA SAPIENZA”

IL DIRETTORE DEL CENTRO

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il Regolamento per l’affidamento d’incarichi di lavoro autonomo in vigore pres
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

la richiesta di attivazione del procedimento per il conferimento di un incarico di 
collaborazione per lo svolgimento dell’attività di “

controllo adattivi per lanciatori di tipo VEGA
Guido De Matteis;  

Prot. n. 142 del 22/04/2020 
Considerato che dalla verifica preliminare non sono
svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze 
professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte 
alle esigenze rappresentate dal CRAS; 

DICHIARA

L’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza” per lo svolgimento dell’attività di “

filtraggio e di controllo adattivi per lanciatori di 
professionali che necessitano per la realizzazione delle attività oggetto del predetto incarico 
non sono state presentate candidature interne all’Ateneo.

        DISPONE
La pubblicazione dell’avviso pubblico considerata
ricerca, che sarà portato a ratifica nella prima seduta di Comitato direttivo utile.

 Tel (+39) 06 44585883
 P.IVA 02133771002

“Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

DICHIARAZIONE DI IMPOSSIBILITA’ OGGETTIVA DI 
UTILIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE DISPONIBILI 
ALL’INTERNO DELL’UNIVERSITA’ “LA SAPIENZA”

IL DIRETTORE DEL CENTRO

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il Regolamento per l’affidamento d’incarichi di lavoro autonomo in vigore pres
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

la richiesta di attivazione del procedimento per il conferimento di un incarico di 
collaborazione per lo svolgimento dell’attività di “Analisi e sviluppo di algoritmi di 

controllo adattivi per lanciatori di tipo VEGA

22/04/2020 pubblicato 
Considerato che dalla verifica preliminare non sono emerse dispo
svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze 
professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte 

DICHIARA 

L’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza” per lo svolgimento dell’attività di “

filtraggio e di controllo adattivi per lanciatori di 
professionali che necessitano per la realizzazione delle attività oggetto del predetto incarico 
non sono state presentate candidature interne all’Ateneo. 

DISPONE 
La pubblicazione dell’avviso pubblico considerata l’urgenza di dare seguito all’attività di 
ricerca, che sarà portato a ratifica nella prima seduta di Comitato direttivo utile.

(+39) 06 44585883 
P.IVA 02133771002 

DICHIARAZIONE DI IMPOSSIBILITA’ OGGETTIVA DI 
UTILIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE DISPONIBILI 
ALL’INTERNO DELL’UNIVERSITA’ “LA SAPIENZA”

IL DIRETTORE DEL CENTRO 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il Regolamento per l’affidamento d’incarichi di lavoro autonomo in vigore pres

la richiesta di attivazione del procedimento per il conferimento di un incarico di 
Analisi e sviluppo di algoritmi di 

controllo adattivi per lanciatori di tipo VEGA” presentata in data 

pubblicato il 
emerse disponibilità allo 

svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze 
professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte 

L’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza” per lo svolgimento dell’attività di “Analisi e sviluppo di 

filtraggio e di controllo adattivi per lanciatori di tipo VEGA
professionali che necessitano per la realizzazione delle attività oggetto del predetto incarico 

l’urgenza di dare seguito all’attività di 
ricerca, che sarà portato a ratifica nella prima seduta di Comitato direttivo utile.

  
Prof. Luciano Iess

 http:// http://cras.ing.uniroma1.it/

DICHIARAZIONE DI IMPOSSIBILITA’ OGGETTIVA DI 
UTILIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE DISPONIBILI 
ALL’INTERNO DELL’UNIVERSITA’ “LA SAPIENZA” 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il Regolamento per l’affidamento d’incarichi di lavoro autonomo in vigore pres

la richiesta di attivazione del procedimento per il conferimento di un incarico di 
Analisi e sviluppo di algoritmi di 

presentata in data 

 22/04/2020;
nibilità allo 

svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze 
professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte 

L’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università 
Analisi e sviluppo di 

tipo VEGA” in quanto le figure 
professionali che necessitano per la realizzazione delle attività oggetto del predetto incarico 

l’urgenza di dare seguito all’attività di 
ricerca, che sarà portato a ratifica nella prima seduta di Comitato direttivo utile. 

  F.to Il Direttore 
Prof. Luciano Iess

http://cras.ing.uniroma1.it/

Visto il Regolamento per l’affidamento d’incarichi di lavoro autonomo in vigore presso 

la richiesta di attivazione del procedimento per il conferimento di un incarico di 
Analisi e sviluppo di algoritmi di 

presentata in data 

22/04/2020; 
nibilità allo 

svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze 
professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte 

L’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università 
Analisi e sviluppo di 
” in quanto le figure 

professionali che necessitano per la realizzazione delle attività oggetto del predetto incarico 

l’urgenza di dare seguito all’attività di 

Il Direttore  
Prof. Luciano Iess 

http://cras.ing.uniroma1.it/ 

professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte 


